Orçamento para o Projeto Mentes de Aço 

Cliente: Associação A Nossa Jornada

Serviço: Aulas de Jiu Jitsu  para as crianças e jovens d projeto. 

Tempo de Duração: 10 meses/ 20 horas semanais/ sendo 16 horas de aula + 4 horas de 

planejamento. Valor: R$ 2.800,00  (dois mil e oitocentos reais ) mensais

Ano: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais)

Atenciosamente, 

Rodrigo José de Souza Silva

Professor

CPF 37752962805

RG 36428746

CNPJ: 61.158.961/0001-13

Tel: 11 - 97073 - 7757 

São Paulo; 8 de junho de 2025

[...]

Cliente: Associação A Nossa Jornada

Serviço: Monitor para todas as aulas do projeto. 

Tempo de Duração: 10 meses/ 20 horas semanais/ sendo 16 horas de aula + 4 horas de 

planejamento. Valor: R$ 2.500,00  (dois mil e oitocentos reais ) mensais

Ano: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) 

Atenciosamente, 

Rodrigo José de Souza Silva

Professor

CPF 37752962805

RG 36428746

CNPJ: 61.158.961/0001-13

Tel: 11 - 97073 - 7757 

ASSOCIAÇÃO CULTURAL, EDUCACIONAL, ESPORTIVA, E RECREATIVA CANTO DA ARTE